



Uniwersytet Śląski
w Katowicach

ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 22.05.2014 r.

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.03.2014.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ (M)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. **Wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn.: „Budowa budynku Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”** (nr postępowania DZP.381.03.2014.RB)

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczący ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

(M)

Pytanie nr 1 – 7:

Prosimy o wyjaśnienia do SIWZ:

1. Pkt. II.1.2.c - prosimy o uszczegółowienie, jak dokładna ma być wymagana inwentaryzacja?
2. Pkt. II.1.2.d - świadectwo charakterystyki energetycznej jest w projekcie budowlanym, czy ma zostać wykonane powtórnie?
3. Pkt. II.1.2.h - czy system obserwacji budynków przyległych ma być prowadzony przez cały okres budowy, czy tylko do zakończenia stanu "0"?
4. Wg przekazanego uzgodnienia z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków - inwestycję należy poprzedzić ekspertyzą techniczną budynku przy ul. Warszawskiej 28. Prosimy o informację, czy ta ekspertyza jest po stronie GW. Jeżeli tak, to w jakim zakresie ma zostać przeprowadzona?
5. Czy budynek przeznaczony do częściowej rozbiórki i odnowienia jest objęty ochroną konserwatorską? Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie uzgodnień w tej kwestii z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.
6. Prosimy o wyjaśnienie do odpowiedzi nr 35 z dnia 19.05.14r. - jaki jest zakres zabudowy sali audytoryjnej i portierni, który należy ująć w wyęcie? W których pozycjach przekazanych przedmiarów jest to ujęte?
7. Prosimy o przesunięcie terminu przetargu na dzień 03.06.2014r.

Z poważaniem



Odpowiedź nr 1:

Inwentaryzacja ma zabezpieczyć Generalnego Wykonawcę i Zamawiającego przed ewentualnymi roszczeniami właścicieli działek sąsiednich z tytułu ewentualnych uszkodzeń powstałych podczas prowadzenia robót. Wykonawca winien tak sporządzić inwentaryzację aby cel ten osiągnąć.

Odpowiedź nr 2:

W projekcie budowlanym znajduje się charakterystyka energetyczna (tzw. projektowana). Obowiązkiem Generalnego Wykonawcy jest sporządzenie i przedstawienie świadectwa charakterystyki energetycznej Obiektu, o którym mowa w art. 57 Ustawy Prawo budowlane.

Odpowiedź nr 3:

Zarówno inwentaryzacji jak i system obserwacji mają przede wszystkim zabezpieczyć Generalnego Wykonawcę i Zamawiającego przed ewentualnymi roszczeniami właścicieli działek sąsiednich z tytułu ewentualnych uszkodzeń powstałych podczas prowadzenia robót. Dlatego też system obserwacji winien być prowadzony przez cały okres budowy.

Odpowiedź nr 4:

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, w terminie zgodnym z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź nr 5:

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, w terminie zgodnym z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź nr 6:

Zakresem przedmiotu umowy objęte są również meble i zabudowy na stałe związane z obiektem (np. fotele w sali audytoryjnej, zabudowa w przedsionku sali, zabudowa lady portierni).

Odpowiedź nr 7:

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, w terminie zgodnym z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Olga Rojek

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Łukasz Motyka